Qugern (abjjriftlid) mitgeteift von Bihmer).

Nibelungus dei gracia maior prepositus Wormatiensis
omnibus hoc seriptum intuentibus salutem. Universos et
singulos scire cupimus, qualiter venerabilis in Christo abbas
et conventus Hirsaugiensis vendiderunt unanimi consensu
universa bona corum in Sulzin, que iure proprietatis possi-
debant, Heinrico iuniori filio Richeri civi Wormatiensi pro
quadam summa pecunic, ut eos et ecclesiam ipsorum a
gravissimis usuris Romanorum liberarent, et integrum pre-
cium a dicto Heinrico receperunt et iustam warandiam in
eisdem bonis secundum quod consuetudinis est sibi promi-
serunt. Et ne ulla litis occasio in premissa vendicione pre-
fato Heinrico et suis heredibus imposterum valeat suboriri,
quin emptores bonorum libera semper et quieta ga.udeant
possessione, presentem litteram ad peticionem partium si-
gillo nostro duximus roborandam. Acta sunt hee coram
nobis anno domini 1h e xxxuf) festo Simonis et Jude,
presentibus et testimonium perhibentibus: Bertholdo cantore.
Cunone de Elewangen. Alberto Rapa, canonicis maioris
ecclesie Wormaciensis. Rudolfo plebano de Porzheim. Ma-
gistro Eggehardo de Spira. Bertholdo canonico sancti
Andree. Reinfrido et Mudelone, clericis. Laicis vero: Da-
vid et Wolframo militibus. Ebelinus in vico saneti Petri.
Cunrado Thirolfi. Ebelino Zeizolfi. Gernodo Longo. Lu-
phrido. Friderico Rufo. Heinrico fratre suo. Sigelone Ei-
gelmari. Berwelfo Saxone. Emmerchone Judeo. Heinrico
fratre suo. Cunrado filio Cunradi. Johanne Vuhsselin. Hein-
rico de Peffelncheim. Gerhardo Winkelpust. Herburdo fratre
suo. Herburdo iuveni Rapario. Cunzone Hellecraphen et
Gozzelino, civibus Wormatiensibus, et aliis quam pluribus.
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Das Peterftift vererbleiht ein Haus an vier Gefdywifter, mit deven
Geld 8 bdasfelbe von Nitter Walther von elterfinden er-
worben hat, 1237,

&. Peter 13. Gopialbucy fol. 30.

Vniuersis Christi fidelibus ad quos presens scriptum
peruenerit Hvgo prepositus et capitulum canonicorum saneti
Petri in Basilea rei geste noticiam et salutem in domino
sempiternam. Quoniam uita hominum vapor est ad modi-
cum parens et quoniam omnes dilabimur ad aque similitu-
dinem defluentis, ne cum pereuntibus hominibus memoria
rerum gestarum pertranseat, solent facta hominum scripture
testimonio perennari. Nouerint igitur tam presentes quam
faturi, quod nos domum quandam prope nouam uiam sancti
Martini a quodam milite Walthero dicto de Gelterkingen et
ab vxore sua Gerdruda, qui dictam domum iure hereditario
libere possedit, emimus pro vij marcis et possedimus iusto
tytulo emptionis. Ipsi vero renunciantes ommi iuri, quod in
eadem domo habebant vel habere videbantur, ipsam domum
nostre ecclesie contulerunt et super altare beati Petri libe-
raliter resignauerunt. Nos vero cum pecunia duorum fratrum
carnalium Johannis et Filippi et duarum sororum eorundem
Gisle et Engle, qui omnes Lempni nuncupantur, sepedictam
domum persoluentes eisdem concessimus pro annuo censy
seilicet trivin solidorum perpetuo possidendam. Ita dum-
taxat vt uno quoque sine prole decedente alii superstites in
illa succedant, et nullatenus ad alios parentes ipsorum, sed
tantum ad prolem successionis ius et hereditas devoluatur.
Predictum vero censum trium solidorum ipsi et heredes
ipsorum quamdiu dominus custos nostre ecclesie superuixerit
in conuersione beafi Pauli persoluere tenebuntur. Ipso vero
mortuo eundem censum in anniversario eiusdem persoluetur,
vt ex hoc ipsius memoria habeatur. Acta sunt autem hee
anno dominice incarnacionis 1h. ce. x%x. vij. in dedicatione
ecclesie mnostre: Presentibus: Hvgone preposito. Johanne
custode. Cvnrado plebano saneti Theodori. Petro plebano
de Steina. Lvdewico sacerdote. Johanne scolastico et Hen-

&
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rico Villico. Jacobo Reisone et Henrico de Spehpah, eano-
nicis. Ttem presentibus: Cimrado sculteto et Hvgone fratre
suo qui Monachi connominantur. Albertus de Argentina.
Henrico (o_llerico. Johanne Egesone. Dietrico Reisone. C¥-
none et Virico qui ambo de Fine voeantur, militibus. Ni-
colao de Titenshen. Wernhero et Burkardo fratre suo qui
dicuntar Roten. Arnoldo qui Wlpis dicitur. Lvdewico in-
stitore et Henrico fratre suo. Hvgo Sutto. Viricus Winter.
Friderico campsore. Cinrado et Berhtoldo fratre suo ce-
mentariis de Loraha. Circa tempus vesperarum in ecclesia
sancti Petri.

Das Domitift erlanbt dem Berthold Jnftitor, fein Haud auf der
Gifengaffe, weldhes dem Stift inspflichtig ift, aid) derm Beter=
jtift jinspflidhtig su machen. 1237.

Goptalbud) fol. 44°.

H. decanus, H. cantor et Wer. camerarius totumque
capitulum maioris ecclesie vniuersis Christi fidelibus presens
seriptum inspeeturis noticiam rei geste. Ab humana facilius
labuntur memoria quse nec scripto nec uoce testium robo-
rantur. Nouerit igitur presens etas et futura posteritas,
quod nos ad petitionem Bertholdi institoris concessimus et
consensimus, quod domum suam quam habet super Isen-
gassen, de qua nobis annuatim dantur iij solidi, etiam ec-
clesie saneti Petri fecit annuatim pro tribus solidis eensualem.
In testimonium huius rei presentem paginam munimine gi-
gilli nostri capituli confirmamus. Testes etiam huius rei
sunt hii: Johanmes custos sancti Petri. C¥nradus plebanus
sancti Theodori. Heinricus dietus Villicus, canoniei sancti
Petri. Heinrieus subeustos.  Cimradus de Ldfin. Hugo
dietus Wlpes, clerici. Heinricus dictus Clericus. Johannes
Egiso. Cvno in Fine, milites. Fridrieus campsor. Wern-
herus Rufus. Hugo Sutto, burgenses, et alii quam plures.
Actign verbi incarnati th. de. xxxvij indictione decima.
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Grafto Domberr ju Bafel vertauft vor Bifdof, Clerus und Ritter-
jdoft von Bajel fein viterlihes Grbe bei ven Minderbritbern
bem Peterftift. 1242,

©. Peter 17. Gopialbud) fol. 53.

Lvtoldus dei gratia Basiliensis episcopus vniuersis
Christi fidelibus in perpetuum. Facilius ab humana elabun-
tur memoria que non seriptorum et sigillorum testimoniis ad
posteros transmittuntur. Noverint ergo vniuersi tam pre-
sentes quam posteri, quod cum nos iudicio presideremus,
Crafto concanonicus noster, ecclesie Lutenbacenis thesaura-
rius, in nostra constitutus presentia, presentibus viris hono-
rabilibus et diseretis, videlicet Henrico preposito, Willel-
mo decano, Wernero de Tierstein, Hvgone cantore, V1-
rico cellerario, Conrado camerario, Henrico archidiacono,
Symundo canonicis Basiliensis ecclesie, Conrado decano,
Johanne custode, Johanne scolastico, Henrico de Spehpah,
Lodowico canonicis sancti Petri, Hugone decano santi Jo-
hannis, Henrico succustode, Johanne de sancta Cruce, Hv-
gone Bvman sacerdotibus, R¥dolfo aduocato, Petro Scalario
sculteto et Ottone fratre eius, Hugone Monacho, Johanne
dir Chindon militibus et aliis quam pluribus, recognouit pa-
trimonium suum prope domum minorum fratrum situm, cum
omni sollempnitate que tali contractui debet adhlben, Hy-
goni preposito, Conrado decano totique capitulo sancti Petri
pro quadam pecunie quantitate uendidisse, recognouit etiam,
quod per ipsum capitulum eiusdem census patrimonii pos-
sent augmentari, petinit tamen idem Crafto, ut eo uiuente
homines sub annuo censu dietum patrimonium habentes eun-
dem censum quem sibi dabant et capitulo sine augmento
darent prelibato. Preterea sciendum, quod quandocunque
aliquis ex hominibus pretaxatum patrimonium habentibus
uiam uniuerse carnis ingreditur, illa pars patrimonii quam
habebat ad capitulum sancti Petri deuoluatur sine contra-
diccione qualibet pro sui arbitrio ordinanda. Ne autem su-
per premissis in posterum aliqua lis vel contentio ualeat
uel possit ab aliquo hominum suboriri uel suscitari, in pre-
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missi contractus testimonium presentem cartam tam nostro
et capituli nostri quam dicti Craftonis sigillis fecimus com-
muniri. Actum Basilee anno domini th. ce. Xl secundo.
iij nonas septembris.

Das Peterftift verfeiht ein Hous unter dem Sdywibbogen an
Burdjard gen. der Neve und feine Jrau ju Grbredit. 1245,

. Yeter 18. Copialbud) fol. 547,

Hugo prepositus C¥nradus decanus totumque capitulum
ecclesie sancti Petri in Basilea vniuersis Christi fidelibus
presentem paginam inspecturis noticiam subseriptorum. In-
notescat presentibus et futuris, quod Burchardus dictus der
Nefo! quandam domum Basilee in vico vnder Swibogen si-
tam ecclesie sancti Petri contulit. Nos uero eandem do-
mum sibi et vxori sue Vtiche iure hereditario annuatim pro
vj denariis in festo beati Martini persoluendis in solidum
concessimus possidendam, ita ut cum vnus eorum mortuus
fuerit superstes dictam domum cessantibus heredibus de-
functi sub memorato iure libere possideat et quiete. In
huius rei testimonium presentem cedulam ipsis tradidimus
- sigilli nostri capituli munimine consignatam. Testes etiam
huius rei sunt subscripti: Ctmradus decanus. Johannes
custos. Petrus de Steine. Johannes scolasticus. Henricus
de Spechbach. Henricus dictus Villicus. Jacobus Reizo,
canonici sancti Petri. Petrus sacerdos. Wernherus sacrista.
(¥nradus Canselinus.? Arnoldus Wlpes. Henricus institor.
Cenradus dictus der Seilerre.? Cvno dictus der Seilerre.?
Henricus fron Egelun.! Henricus de Colbizingen, et alii
quam plures. Actum anno domini th. cé. xl. ¥. indictiome
tercia.

1 @5, Neve. ? Genselinus. 3 dietus Seiler. * Englon.
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Das Peterjtift verleiht ein Haus, weldes Hugo Monch und Hein-
vid) Phafli ihm gefdhentt, fiiv 12 d Bind an Qudenta und
ibre Todyter Gertrud. 1245,

©. Peter 19. Eopialbud fol. 32.

Hugo prepositus, Chiinradus decanus totumque capitulum
sancti Petri in Basilea vniuersis Christi fidelibus presens
scriptum inspecturis nofitiam subscriptornm. Ab humana
facillius labuntur memoria, que nec seripto nec uoce testium
consignantur. Innotescat igitur presentibus et futuris, quod
Hugo dictus Monachus et Henricus dictus Phefli quandam
domum in vico crueis dictam zem Bliimen pro se et omni-
bus illis, qui in eadem domo aliquod ius se habere assere-
bant, sine omni fraude et* dolo libere et absolute ecclesie
sancti Petri contulerunt, Nos vero eandem domum Judente
hern Bachin et Gerdrut filie sue annuatim pro xii denariis
in vigilia asumtionis beate Marie virginis persoluendis iure
hereditario in solidum concessimus possidendam. In testi-
monium huius rei presentem paginam dictis mulieribus tra-
didimus sigilli nostri capituli munimine confirmatam. Testes
etiam qui huic facto aderant sunt subnotati: Johannes custos.
Johannes scolasticus. Petrus decanus de Steina. Henricus
de Spechbach. Henricus dictus Villicus. Jaeobus Reiso,
canonici sancti Petri. Wernherus Rufus. Henricus Beni.
Henricus fron Englun. Hugo Sutto. Wernherus Gouchli.
Henricus de Betwilre. Chfinradus de Leimin. Wernherus
Bincerne. Matias de Rubiaca, et quidam alii. Actum anno
domini th. c&. %l ¥. indictione iij.

Das Peterjtift veverbleiht cin Haus an Konrad ven Maurer, feine
Frau und feine Todter. 1245,

©. Peter 20. Gopialbud) fol. 44.

Hugo prepositus, Cinradus decanus totumque capitulum
ecclesie sancti Petri in Basilea wvniuersis Christi fidelibus
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presentem paginam inspecturis noticiam rei geste. Tnnotescat
presentibus et futuris, quod nos quandam domum ex Oppo-
gito cimiterii nostri sitam C¥nrado murario et Mehtilt vxori
sue et Hadwic et Regelint filiabus eorundem annuatim pro
octo solidis et quator circulis simuleis,' qui spectant ad
quandam lampadem in eripta nostra aeccendendam, iure
hereditario in perpetium concessimus possidendam, ita quod
eidem domui in honestis et vtilibus et neeessariis debent
semper edificiis prouidere. In testimonium huius rei presen
tem cedulam ipsis tradidimus sigilli nostri capituli muni-
mine roboratam. Testes huius rei sunt subseripti: Johannes
custos sancti Petri, de cuiug consensu et ordinatione fieri
debent et factum fuerit. Petrus decanus de Steina. Johannes
scolasticns.  Henricus plebanus in Spechpach. Henricus
Villicus. Jacobus Reize, canonici sancti Petri. Petrus
sacerdos frater Lodwici institoris. B¥rchardus de Welmingen
sacerdos. Wernherus sacrista diaconus. Ct¥nradus Gans-
linus subdiaconus. C¥no miles de Fine. Hugo Sutto. Hen-
riens Nona. Birchardus teetor. C¥nradus der Sinnerre.
Bertoldus et iternm Bertoldus fratres prelibati C¥nradi mu-
rarii, et quidam alii. Actum anno domini th. de. X1. V.

Purdard g. Rot ju Bafel [Eft fein Grbe auf feine Frau itber-
tragen und verfiigt auf den Todesfall. 1248.

&. Leonfard 13.

Universis Chrigti fidelibus presentem litteram inspecturis
Otto prepositus et conuentus ecclesie sancti Leonardi in
Basilea noticiam subseriptorum, Cum hominum memoria sit
fragilis, vita breuis, expedit ut facta quorum recordatio
perquiritur ad posteros seripture testimonio transmittantur.
Tnnotescat igitur presentibus et futuris, quod Burchardus
ciuis Basiliensis qui Rufus dicitur dimidiam domum ' suam

1 Panis ex simila.
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in pede capelle sancti Oswaldi sitam, quam a mnobis pro
annuo censu sex denariorum in festo sancti Martini perso-
luendo, et duas domus sitas a dem Sprunge Reno contiguas,
quas etiam a nobis pro tribus solidis annuatim in dieto
festo persoluendis hereditario iure possederat , in manus
nostras publice resignauit, ita tamen ut ipsam dimidiam
domum et dictas duas domos uxori sue Mechtildi, Arnoldi
Vulpis filie, concederemus. Nos eius petitionibus annuentes
sepedictas duos domos et dimidiam sub eodem iure et censu
dicte Mechtildi concessimus possidendas. Si autem ipsum
Burchardum premori contigerit sine liberis, quos ex ipsa
Mechtilde genuerit, ipsa easdem domos et dimidiam quam-
diu vixerit libere possidebit, et post mortem eius ad
heredes dicti Burchardi sine contradictione qualibet reumer-
tentur. Saluo semper ecclesie nostre iure. Et ne super
premissis aliqua dubietas uel diseordia postmodum possit
oriri, presentem cartam sigilli nostri munimine fecimus ro-
borari. Testes huius rei sunt: Petrus. Wernherus, fratres
nostri. Heinricus miles dictus Phaffo. Ludewicus institor
et frater eius Heinricus. Wernherus Rufus. Hugo Satto.
Chlinradus Bozzo. Chfino Hudlupa. Otto Scheko. Anshel-
mus. Wernherus Vulpis. Truthchindus. Vlricus Longus.
Wernherus de Machstat. Hugo Vnnus. Thietricus der Wisere.
Wernherus Gocheli. Heinricus Wikram. Heinricus Rezagel,
et multi alii ciues Basilienses. Actum anno domini M. c.
1. wvih. vij kalendas novembris in ambitu claustri nostri
hora tercia.

®udelmann Biirger ju Worms bekennt, vom CStift &. Martin
eine Hofitatt ju Erbredit erhalten ju Haben. 1249,

Darmitadt.

Consules universique cives Wormatienses. Coram nobis
in comsilio recognovit et protestatus est Gudelmannaus, filins
Embrichonis Bukkelini, se habere quandam aream , in qua
linei panni venduntur, sitam in inferiori foro, quartam a ca-

319

pella sancti Pancratii in extrema linea versus Rhenum, sibi
et suis heredibus in perpetuum hereditario iure concessam
ab ecclesia sancti Martini, de qua area idem G. et quicun-
que per totam successionem heredum suorum antiquior fuerit
solvet in censum dicte ecclesie sancti Martini viginti dena-
rios Wormatienses in festo Remigii annuatim. In quorum
robur et evidentiam nos rogati ab utraque parte presens
seriptum  sigillo civitatis duximus roborandum. Acta sunt
hee anno dominice incarnationis h ce xlix mense aprili.

Das Peterjtift verleiht die Halfte eines Gartens vor Spalen an
Purdard g. Oegelin und befreit feine Evben vom Ehridiat.
1250,

&. Peter 22. Eopialbud) fol. 44.

Chonradus decanus totumque capitulum ecclesie sancti
Petri Basiliensis omnibus hane paginam intuentibus facti
noticiam subnotati. Nouerint igitur vniuersi, quod nos Bur-
chardo dicto Oselin medietatem orti siti extra portam Spalee
versus locum dictum Lusebuhel, ad ecclesiam sancti Petri
spectantis, sub iure hereditario pro censu annuo septem
solidorum et quatuor denariorum coneessimus perpetuo pos-
sidendam, tali addita pactione, quod quamdiu a progenie
dieti Otzelini prefati orti medietas possidetur, census hono-
rarius qui uulgo dicitur erschat3 ab eisdem nullatinus exiga-
tur, cum vero extra suam progeniem ad manus extraneas
nominata medietas deuoluitur, census honorarius dari debet.
In cuins facti memoriam sigillum nostri capituli duximus
presentibus appendendum. Testes: decanus. Vlricus cu-
stos. Magister Ruodolfus. Waltherus, canonici. Wernherus
Rufus. Heinricus miles Vorgassen, et alii fide digni. Actum
anno domini 1 ¢e 1° feria secunda post festum beati Martini.
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Ritter Albert von Strafiburg verfauft dbad Cigentum von aubderthalb
Dofjtdtten auf dem Nabelberg der Wittwe ecines Basler Biir-
gers. 12565,

Gopialbud) fol. 50.

Vniuersis presentem litteram iuspecturis Rvdolfus aduo-
catus dictus Diues, Petrus magister cinium dictus Scalarius,
consules et vniuersitas cinium Basiliensium rei notitiam sub-
notate. Nouerint vniuersi, quod Albertus dictus de Argentina
senior, miles Basiliensis, voum territorium et dimidium, sita
in cinitate nostra Basiliensi super monte qui dicitur Nadel-
berg, ad ipsum iure proprietatis spectantia, per manus et
de consensu liberorum suornm, Berthe relicte Anshelmi bone
memorie ciuis nostri Basiliensis pro certa pecunie summa
vendidit et sibi coram nobis in iudicio contulit liberaliter,
iustitia exigente, adhibitis ommibus iuris obsernationibus
huinsmodi contractibus adhibendis. Vt autem super pre-
missis in posterum nulla dubitatio vel etiam coutentio oria-
tur, nos rogatu predieti militis et relicte sigillo nostro pre-
sentem litteram dedimus consignandam. Testes: Heinricus
Pfaffo. Crafto. Johannes filius suus. Rvdolfus ad Renum.
Burchardus Vicedominus. Heinricus Vlgrgassen, milites.
Petrus de Rinach. Cvnradus Botscho. Viricus de Lvzela.
Bvrchardus de Gvndolsdorf. Heinricus preco. Wernherus
Chéher. Waltherus ad Stellam. Hvgo. Cvno. Botscho.
Ainzo. Heinricus Volker. Heinricus Sutuus, et alii quam
plures. Actum Basilee anno domini th. ce. 1°. ¥. vnj kalen-
das maii.

Das Peterftift verleiht das Haus zem Blumen nad) Auflajjung
ber bigherigen Jubaberin an cinen Sdmidt, feine Frau und
Rinber und befreit diejelben vom Ehrjdhat. 1255.

&. Peter 26. Copialbudy fol. 54.

Conradus prepositus totumque capitulum ecclesie sancti
Petri in Basilea vninersis Christi fidelibus presentem pagi-
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nam inspecturis noticiam subseriptorum. Vit facta hominum
succedente tempore obliuionis lituram effugiant, testium et
litterarum tenacj memorie commendantur. Innotescat igitur
presentibus et faturis, quod Gerdrudis uidua domum suam
dictam ze deme Bliimen Basilee in uico Crucis sitam, quam
a nobis iure hereditario possidebat, super altare saneti Petri
resignauit publice. Nos uero ad peticionem ipsius eandem
domum Heinrico fabro, Berchte uxori sue, necnon Chiinrado
et Vtheche liberis suis pro vij solidis annuatim ad excolendos
quosdam anniuersarios, sicut prenotata Gerdrudis petiuit et
ordinauit, hereditario iure couneessimus in perpetuum possi-
dendam, ita etiam, quod de prenotatis quatuor personis
quamdin aliquis vel aliqua prefatam domum manu tenuerit
honorarium accipere non debemus. Vt autem hee hereditas
rata et inconuulsa in posterum permaneat, presentem eiro-
grafum ipsis tradidimus sigilli nostri capituli munimine con-
signatum. Testes etiam huins rei sunt subsecripti: Ctnradus
prepositus. Virieus custos. Johannes scolasticus. Arnoldus
plebanus de Blashein. Heinricus plebanus de Specbach.
Johannes et Petrus sacerdotes. Rvdolfus notarius episcopi.
Waltherus de Lapidibus, canonici sancti Petri. Heinricus
de Gasson. Ch¥no de Fine, milites. Heinricus filius militis
dicti Phaffo. Ludewicus institor et Heinricus frater ' suus.
Wernerus Rufus. Hugo Sitto. Hugo de Punterli. Hein-
ricus sutor de Betwilr. Heinrieus faber der zunftmeister,
ciues Basilienses, et quidam alii. ~ Actum anno domini
th. de. I° ¥. pridie idus augusti.

Schulthei und Nat ju Bafel entjdeiden einen Streit itber den
Ghridap eines Haufed. 1256,
flingental 10.
Uniuersis hanc litteram inspecturis Otto scultetus Basi-
liensis dietus Scalarius, consules et ciues Basilienses noti-

ciam subscriptornm. Qvoniam omnium recordari et nullius
21
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oblinisei dininum est potius quam humanum, necesse est
hominibus acta sua litteris commendare. Nouerint igitur
omnis presentium inspectores, quod cum discordia quedam
inter Chfinradum et Johannem fratres dictos de Blatshein
ex parte una, et Virienm de Hadstat, conciues nostros, ex
altera uerteretur, quia fratres ipsi constanter asseruerunt,

icum eundem debere ipsis dare honorarium quod uulgo
dicitur erschas de area sua, in vico Spalee inter domum
Heinrici de Bukingen et domum que dicitur Seurlunhus sita,
quam ab ipsis pro censu annuo quiuquz(l)ginta solidorum Ba-
siliensis monete hereditario iure tenet, Vlricus uero memo-
ratus se Ouel uxorem suam Hediwigim aut eorum liberog
Ottonem Vlricum et Agnesam quam din uinunt aliquod de-
bere honorarium dare preseriptis fratribus aut eorum here-
dibus contradixit, et in manifesto iudicio coram nobis et
scabinis nostris secundum quod est consuetudinis nostre per
sufficiens testimonium id probauit. Huius rei testes sunt:
Heinricus miles dictus Phaffo. Wezilo cellerarius. Chifn-
radus Howinstein. de Swerzstat. Johannes preco,
scabini. Burchardus de Gundolstorf, aduocatus dicti Vlriei.
Heinricus Cerzto vicem domini episcopi gerens super temeri-
tatibus. Johannes Stelli. Rddolfus Albansman. Waltherus
Sartor. Albertus de Hadstat. Johannes de Huningen. Ans-
helmus ad Pinum. Wernherus Cholere. Heinricus filinus Ar-
noldi. Johannes Chdfman. Johannes de Diabolo. Johannes
dir wachtmeister. Rédinus filius Rtidolfi Nicolai. Waltherus
in dem Wiele, et multi alii. In huius rei testimonium pre-
sens scriptum sigillo ciuitatis Basiliensis fecimus roborar.
Acta sunt hec anno domini . de. I°. sexto, feria secunda
ante festum sancti Mathie apostoli.

! UAud) mit dem Siegel Otto Scjaler's. Der Name vor de Swerzstat
fehlt.
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Das Peterftift leiht ein Haus fiir genannte Sinfe an Heinvidy
gen. Rennefer, nachdem der frithere Befilier und bdefjen Later
ihre Nechte davan aufgegeben Haben. 1258.

Gopialbud) fol. 31P.

Cvnradus prepositus, CVnradus decanus totumque capi-
tulum ecclesie sancti Petri vniuersis Christi fidelibus pre-
sentem paginam inspecturis subseriptorum notitiam cum
salute. Nouerint vniuersi presentes et posteri, quod C¥nra-
dus filius Heinrici qui dicitar seriptor, quondam concanonici
nostri nune ciuis Basiliensis, domum sitam in vico dicto vader
den Bulgen, in qua Otto dictus Isnere aliquando morabatur,
concessam sibi a nobis ad resignationem et petitionem dicti
patris sui hereditario sub annuo censu quinquaginta duorum
solidorum, nobis in festo beati Johannis baptiste pro dimi-
dia parte et in festo beati Martini pro dimidia, ac etiam
quatuor solidorum in anniuersario Heinrici fratris prefati
Heinriei seriptoris annis singulis persoluendorum, in manus
nostras adhibitis omnibus obseruationibus furis liberaliter
resignanit, sepedicto Heinrico scriptore et liberis eius pre-
gsentibus consentientibus et renuntiantibus iuri quod sibi et
eis retinuerat in eadem domo, videlicet quod deberet ad
ipsum et liberos suos redire, si Cvnradus sine liberis legit-
timis per ipsum de uxore legittima progenitis decederet ab
hae vita: Nos igitur ad ipsius C¥nradi et patris sui petitio-
nem domum predictam Heinrieo dicto Kennelere concessimus
sub iure et pro censu prenominatis perpetuo pacifice possi-
dendam. Et sciendum quod de sepedicta domo, quandocun-
que manus possidentis eam mutabitur, quinque solidi tantum
nomine census honorarii qui wlgariter erschatz dicitur tenen-
tur dari. Vt autem super premissis nulla dubietas siue con-
tentio postmodum oriatur, ego C¥nradus prepositus meo nos-
que capitulum nostro sigillo presentem paginam duximus
consignare. Actum Basilee in cimiterio ecclesie nostre anno
domini 1h. ¢e. lvil). in erastino beati Johannis ante portam
latinam. Testes: Wernherus Rvfus. Lvdwicus institor. Hugo
Sitto. Burchardus de Tvrego. Cvnradus de Leimen. Jo-